Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №11 имени Героя Советского Союза
В.Ф. Ветвинского»
города Алатыря Чувашской Республики

ПРИКАЗ

15.01.2024 г.                                                                                                                          № 20

О проведении школьного этапа

Республиканского конкурса

 на лучшего классного руководителя 2024 года

 «Самый классный классный»

На основании Положения  о  Республиканском конкурсе на лучшего классного руководителя  2024 «Самый классный классный» и в целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных руководителей, совершенствования педагогического мастерства в организации воспитательной работы

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Провести с 15  января по 26 января  2024  года школьный этап  Республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2024 года  «Самый классный классный»

3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на заместителя директора по воспитательной работе Карасеву И.И.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №11» г. Алатыря ___________ /С.И.Михалёва/

С приказом ознакомлена ___________ /И.И.Карасева/